
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 30 września 1993 r. Nr 16

Treść: 
Po z. :

UCHWAŁY

51 - Nr XXXIII/352/93 Rady Mlaata i Gminy w Łasku z dnia 24 sierpnia 1993 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta łask. 48 - 49

52 - Nr XXXIII/353/93 Rady Miasta i Gminy w Łasku z dnia 24 sierpnia 1993 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łask. 49

ZARZĄDZENIE

53 - Nr 6 Kierownika Urzędu Rejonowego w Wieluniu z dnia 30 sierpnia 1993 roku
w spi-awle przeprowadzenia zabiegów zwalczających i ochronnych w lasach
nie stanowiących własności Likarbu Państwa na terenie rejonu Urzędu
Rejonowego w Wieluniu. 49-50

Poz. 51

UCHWAŁA Nr XXXIII/352/93
Rady Miasta i Gminy w Łasku 

z dnia 24 sierpnia 1993 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Łask.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 i art.42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorial­
nym /Dz.U. Nr 16,poz.95 z późn.zm./ oraz art.17 ust.3 
1 art. 32 ustawy z dnia 12 llpca 1984 roku o plano­
waniu przestrzennym /i.j.Dz.U. z 1989 roku Nr 17, 
poz. 99 z późn.zm./, po rozpatrzeniu przedłożo­
nego przez Burmistrza Miasta i Gml/ny Łask projektu 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes­
trzennego miasta Łask, Rada Miastu 1 Gminy w Łasku 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny za­
gospodarowania przestrzennego miasta Łask, 
składający się z części opisowej obejmującej 
tekst planu i części graficznej obejmującej 
rysunek planu, stanowiące załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

5 2

Uchwala się plan, o którym mowa w § 1 za pod 
stawę prowadzenia gospodarki przestrzennej, 
kształtowania rozwoju społeczno-gospodar­
czego oraz kształtowania i ochrony środowisk 
ka na obszarze miastu.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Hr 15 49 Poz. 51-52

§ 3

Rada Miasta i Gminy wyraża zgodę na wyłączenie 
z produkcji rolnej gruntów przeznaczonych w pla­
nie na cele mieszkaniowe z usługami podstawowymi 
według załączonego szczegółowego wykazu, stano­
wiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

Poz. 52

UCHWAŁA Mr XXXIII/353/93
Rady Miasta i Gminy w Łasku 
z dnia 24 sierpnia 1993 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Łask.

§ 4

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do:
1. Ogłoszenia w lokalnej prasie informacji o u- 

chwaleniu planu.
2. Udostępnienia zainteresowanym przeglądanie 

planu i udzielanie odpowiednich informacji.
3. Konsekwentnej realizacji uchwalonego planu.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
i Gminy w Łasku oraz zainteresowanym organom
i instytucjom.

§ 6-

Po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie­
radzkiego traci moc:

1/ uchwała lir XXVII/110/88 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Łasku z dnia 10 czerwca 
1988 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Łask, ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego Nr 10 
z dnia 30 czerwca 1988 roku,

2/ § 1 pkt 1 uchwały Nr VIII/60/90 Rady Miasta
i Gminy w Łasku z dnia 28 grudnia 1990 roku 
w sprawie uchwalenia i ogłoszenia aktów prawa 
miejscowego.

§ 7

Zobowiązuje się właściwe Komisje Rady Miasta
i Gminy w Łasku do kontroli realizacji niniej­
szej uchwały.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 i art.42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytor­
ialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm./ oraz 
art.17 ust.3 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym /t.j.Dz.U.
Nr 17, poz. 99 z 1989 roku z późn.zm/, po rozpa­

trzeniu przedłożonego przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Łask projektu miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Łask Rada 
Miasta i Gminy w Łasku uchwala, co następu- 
je:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Łask, składający si.ę.';
z części opisowej obejmującej tekst planu i części 
graficznej obejmującej rysunek planu, stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwala się plan, o którym mowa w § 1 za podstawę 
prowadzenia gospodarki przestrzennej, kształtowa­
nia rozwoju społeczno-gospodarczego oraz kształ­
towania i ochrony środowiska na obszarze gminy.

§ 3

Rada Miasta 1 Gminy w Łasku wyraża zgodę na wy­
łączenie z produkcji rolnej gruntów przeznaczo­
nych w planie na cele mieszkaniowe z usługami 
podstawowymi według załączonego szczegółowego 
wykazu, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4

§ 8

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo- 
Sieradzkiego, a także na tablicy 
Miasta i Gminy w Łasku.

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Łask do: 
1/ ogłoszenia w lokalnej prasie informacji o uch­

waleniu planu,
2/ udostępnienia zainteresowanym przeglądanie 

planu i udzielanie im odpowiednich informacji,
3/ konsekwentnej realizacji uchwalonego planu.

Uchwała podlega 
wym Województwa 
ogłoszeń Urzędu

§ 9 § 5

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszech- Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta
nie obowiązującą po upływie 14 dni od dnia ogło- 1 Gralny w Łasku oraz zainteresowanym organom
szenla tej uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-instytucjom.
twa Sieradzkiego.

x/załączników nie 
publikuje się.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 

/./JERZY KLIMCZAK



2£i.y£3xi!2iii.§le£5!Jzkiego_Nr_15 "__50___=_________________________ ?2z±_52_z_53.

§ 6 Poz. 53

Po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie­
radzkiego traci moc:

1/ uchwała Nr XXVII/110/88 Rady narodowej Miasta 
i Gminy w Łasku z dnia 10 czerwca 1988 roku 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Łask, ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego Nr 10 
z dnia 30 czerwca 1983 roku,

2/ § 1 pkt 1 uchwały lir ¥.111/60/90 Rady Miasta 
i Gminy w Łasku z dnia 28 grudnia 1990 roku 
w sprawie uchwalenia i ogłoszenia aktów prawa 
miejscowego.

§ 7

Zobowiązuje się właściwe Komisje Rady Miasta 
i Gminy w Łasku do kontroli realizacji niniej­
szej uchwały.

§ 8

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Łasku.

§ 9

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powsze­
chnie obowiązującą po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia tej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

x/załączników nie Przewodniczący
publikuje się.

/-/ JERZY KLIMCZAK

ZARZĄDZENIE Nr 6
Kierownika Urzędu Rejonowego w Wieluniu

z dnia 30 sierpnia 1993 roku

w sprawie przeprowadzenia zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa na terenie rejonu Urzędu Rejonowe-' 
go w Wieluniu.

Na podstawie art. 10 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
28 września 1991 roku o łasuch /Dz.U. Nr 101, 
poz. 444/ uwzględniając wniosek Nadleśnictwa 
Wieluń zarządzam, co następuje:

§ 1

Właściwe terenowo nadleśnictwo przeprowadzi za­
biegi zwalczające i ochronne w lasach nie sta­
nowiących własności Skarbu Państwa zlokalizo­
wanych na terenie: gm. Osjaków: wsie Jasień, 
Czernice i Huta Czernicka.

§ 2

Nadleśnictwo przed rozpoczęciem akcji .powiadomi 
o terminie jej przeprowadzenia, zastosowanych 
insektycydach właściwć terytorialne urzędy gmin, 
miejscową ludność oraz inne zainteresowane osoby 
i instytucje. Nadleśnictwo poinformuje zaintere­
sowanych o potrzebie podjęcia określonych środ­
ków ostrożności.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu vi Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego.

Z-ca Kierownika Urzędu

/-/ ANDRZEJ CIIOWIS

Wydawca: Wojewoda Sieradzki
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny: Grażyna Lisiecka
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 3° września 1993 r. w Dziale Poligrafii 
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu.

Zlecenie Nr n. 200 egz.

Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy Kancelaria Ogólna
telef.55-01 do 55-09 wew.375, 98-200 . Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 750 zł



sraco'visnsi*

JN1V IAGEU


